
Lékař/ka na Lůžkovém oddělení Kliniky nefrologie (vhodné i pro
absolventy/ky)

Koho hledáme:
Je pro Vás nefrologie oborem číslo jedna a motivuje Vás možnost profesního růstu pod vedením špičkových
odborníků jednoho z nejvýznamnějších evropských institutů?

Co bude Vaším posláním:
Budete pečovat o pacienty s onemocněním ledvin v různém stádiu a budete mít na starosti jejich diferenciální
diagnostiku a léčbu.
Pečovat budete také o pacienty před a po transplantaci ledviny a řešit akutní komplikace i komplikace vzniklé v
pozdějším období po transplantaci.

Co od Vás budeme potřebovat:

VŠ vzdělání lékařského směru●

Znalost anglického jazyka na úrovni B1/B2●

Co si získá Vaše srdce:

Superspecializované zdravotnické zařízení vybavené nejmodernějšími technologiemi●

Adaptační proces pod vedením kvalitních školitelů●

5 týdnů dovolené a 5 dnů osobního volna●

Multibenefitní systém v hodnotě 10 000 Kč/rok●

Výhodné stravování přímo v IKEM●

Ubytování pro mimopražské uchazeče●

Výrazná sleva v lékárně IKEM a prodejně zdravotnických potřeb●

Co bude Vaší výhodou:
Potěší nás atestace v oboru, není však podmínkou.

Kontakt pro uchazeče:

Oddělení rozvoje a získávání zaměstnanců
Tel. +420 236 605 518
Email: kariera@ikem.cz

mailto:kariera@ikem.cz

